
19-20-21 Man. NAZIONALE MASTER
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 27 - 28 febbraio 2021 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

800m MASTER UOMINI - RISULTATI 27/02 - 17:25

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6I 104 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 TS544 SPORTIAMO 2:04.43 718

2 4I 122 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:04.72 841

3 5I 111 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:07.07 788

4 3I 119 BIGI Patrick 1980 SM40 MO497 MODENA ATLETICA 2:07.49 651

5 6E 121 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.97 893

6 2I 113 GRAVA Paolo 1975 SM45 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 2:09.60 732

 1I 107 PAOLINI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS  

Passaggi: m. 200: 31.0 - m. 400: 1.02.9 - m. 600: 1.34.6

Serie 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4I 112 DI STEFANO Giuseppe 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:12.07 679

2 6I 105 MANDICH Moreno 1970 SM50 TS544 SPORTIAMO 2:13.68 768

3 2I 116 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM45 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 2:13.74 645

4 3I 101 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:16.26 833

5 1I 94 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2:18.21 792

6 6E 117 PATRON Andrea 1967 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 2:20.04 639

 5I 108 UGOLINI Giuseppe 1961 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

Passaggi: m. 200: 31.9 - m. 400: 1.04.0 - m. 600: 1.37.3

Serie 3 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 17:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 6I 106 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS544 SPORTIAMO 2:12.55 792

2 2I 97 GIRARDELLO Riccardo 1970 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 2:20.46 631

3 4I 109 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:21.70 722

4 1I 100 CESTARO Fabio 1966 SM55 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 2:22.15 713

5 5I 115 PECCHIELAN Omar 1978 SM40 PD196 SPAK4 PADOVA 2:22.68 367

6 3I 125 TESEI Enrico 1974 SM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:23.06 470

Passaggi: m. 200: 32.6 - m. 400: 1.06.4 - m. 600: 1.40.0

Serie 4 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 4I 102 DALLA LONGA Massimo 1978 SM40 TV339 ATLETICA PONZANO 2:19.35  

2 2I 110 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:21.50 497

3 5I 114 VAROTTO Gabriele 1979 SM40 PD196 SPAK4 PADOVA 2:22.08 377

4 3I 124 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:23.73 795

5 6I 95 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2:25.59 758

6 1I 123 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:28.80 806

Passaggi: m. 200: 34.8 - m. 400: 1.10.6 - m. 600: 1.46.4

Serie 5 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 27 Febbraio 2021 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3I 96 TONIOLLO Riccardo 1971 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 2:20.44 631

2 6I 120 MANFREDI Alessandro 1960 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.79 679

3 5I 99 SANDRI Sandro 1957 SM60 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 2:40.23 501

4 4I 118 CANTON Giuseppe 1960 SM60 PD133 RUNNERS PADOVA 2:41.46 482

5 2I 103 PUGLISI Salvatore 1947 SM70 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:54.21 523

6 1I 98 VALLE Antonio 1941 SM80 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 4:49.33  

Passaggi: m. 200: 36.2 - m. 400: 1.11.2 - m. 600: 1.46.5

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

5 6E 121 BONFIGLIOLI Gian Carlo 1970 SM50 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:07.97 893

2 4I 122 BIANCHI Alessandro 1974 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:04.72 841

11 3I 101 PETRUSSA Gianni 1966 SM55 UD526 GRUPPO SPORTIVO NATISONE 2:16.26 833

25 1I 123 GADALDI Rinaldo 1954 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:28.80 806
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23 3I 124 MARESCA Pasquale 1960 SM60 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:23.73 795

8 6I 106 LEBAN Alessandro 1971 SM50 TS544 SPORTIAMO 2:12.55 792

12 1I 94 D'AGOSTINO Francesco 1966 SM55 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2:18.21 792

3 5I 111 GASPAROTTO Fabio 1975 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:07.07 788

9 6I 105 MANDICH Moreno 1970 SM50 TS544 SPORTIAMO 2:13.68 768

24 6I 95 BONETTI Alfredo 1958 SM60 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 2:25.59 758

6 2I 113 GRAVA Paolo 1975 SM45 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 2:09.60 732

18 4I 109 POLESELLO Massimo 1965 SM55 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:21.70 722

1 6I 104 NADALUTTI Francesco 1979 SM40 TS544 SPORTIAMO 2:04.43 718

20 1I 100 CESTARO Fabio 1966 SM55 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 2:22.15 713

7 4I 112 DI STEFANO Giuseppe 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:12.07 679

26 6I 120 MANFREDI Alessandro 1960 SM60 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 2:29.79 679

4 3I 119 BIGI Patrick 1980 SM40 MO497 MODENA ATLETICA 2:07.49 651

10 2I 116 BARBIROLO Giuseppe 1973 SM45 PD163 G.S.ATL.DIL.LIB. PIOMBINO DESE 2:13.74 645

14 6E 117 PATRON Andrea 1967 SM50 PD153 VIRTUS ESTE 2:20.04 639

15 3I 96 TONIOLLO Riccardo 1971 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 2:20.44 631

16 2I 97 GIRARDELLO Riccardo 1970 SM50 VI626 ATL.VICENTINA 2:20.46 631

29 2I 103 PUGLISI Salvatore 1947 SM70 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 2:54.21 523

27 5I 99 SANDRI Sandro 1957 SM60 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 2:40.23 501

17 2I 110 PICCININ Renato 1976 SM45 PN528 ATLETICA EDILMARKET SANDRIN 2:21.50 497

28 4I 118 CANTON Giuseppe 1960 SM60 PD133 RUNNERS PADOVA 2:41.46 482

22 3I 125 TESEI Enrico 1974 SM45 AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 2:23.06 470

19 5I 114 VAROTTO Gabriele 1979 SM40 PD196 SPAK4 PADOVA 2:22.08 377

21 5I 115 PECCHIELAN Omar 1978 SM40 PD196 SPAK4 PADOVA 2:22.68 367

13 4I 102 DALLA LONGA Massimo 1978 SM40 TV339 ATLETICA PONZANO 2:19.35  

30 1I 98 VALLE Antonio 1941 SM80 VE512 GS.TORTELLINI VOLTAN MARTELLAG 4:49.33  

 5I 108 UGOLINI Giuseppe 1961 SM60 RN357 OLIMPIA AMATORI RIMINI DNS  

 1I 107 PAOLINI Mirko 1969 SM50 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


